
ZARZĄDZENIE NR 891/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania Uchwały nr LXIV/469/23 Rady Miasta Grajewo w sprawie zmian w budżecie 
miasta Grajewo na 2023 rok podjętej na LXIV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 12 października 
2023 roku określa harmonogram stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na LXV zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
25 października 2023 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 2 - 5 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr LXV/470/23 w sprawie wyboru ławnika do Sądu Rejonowego 
w Grajewie na kadencję w latach 2024-2027; 

2) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr LXV/471/23 w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela 
Miasta Grajewo do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza; 

3) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr LXV/472/23 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości; 

4) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr LXV/473/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto 
Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa z rozbudową DP nr 1808B ul. Przemysłowej 
w Grajewie na odc. od ul. Szkolnej do ronda w ul. Wiórowej i Braci Świackich - opracowanie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFF58DD-5D20-42A8-8705-DC9EAF08F654. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 891/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFF58DD-5D20-42A8-8705-DC9EAF08F654. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 891/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFF58DD-5D20-42A8-8705-DC9EAF08F654. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 891/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFF58DD-5D20-42A8-8705-DC9EAF08F654. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 891/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFF58DD-5D20-42A8-8705-DC9EAF08F654. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 891/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFF58DD-5D20-42A8-8705-DC9EAF08F654. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 891/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


